

اداره کل امور حقوقی - واحد تعهدات و قراردادها

تعهدنامه

خانم / آقای: فرزند: به شماره شناسنامه:
دارای کد ملی: صادره از: به نشانی:
کد پستی: تلفن: همراه:
رشته: دانشجوی مقطع:

در دانشگاه صداوسیما با آگاهی کامل از اینکه سازمان صداوسیما پس از دانش‌آموختگی هیچگونه تعهدی برای استخدام نامبرده نخواهد داشت در دفتر اسناد رسمی شماره حاضر و ضمن عقد خارج لازم که همزمان با این تعهد نامه جاری گردیده است به مفاد زیر متعهد گردید:

۱- تمامی مقررات، آئین‌نامه‌های آموزشی و استخدامی فعلی و آتی سازمان و دانشگاه از جمله: برنامه‌های آموزشی، دانشجویی-فرهنگی، اداری-انضباطی و مفاد آئین‌نامه پذیرش دانشجویان دانشگاه صداوسیما و ... و مصوبات مراجع داخلی از جمله، هیات امناء، هیات رئیسه، شورای دانشگاه و عنداللزوم سایر مبادی ذیربط را رعایت نموده و نسبت به آن متعهد می‌باشد.

۲- متعهد اقرار می‌نماید همزمان با دوره تحصیل در این واحد آموزشی، در سایر دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی مشغول تحصیل نمی‌باشد و همچنین در هیچ یک از سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و سایر اشخاص حقوقی به هر نحو (رسمی، پیمانی و ...) اشتغال نداشته و به آنان تعهد خدمت ندارد و در صورت اثبات خلاف این بند از تعهد به منزله‌ی انصراف از تحصیل در این دانشگاه بوده و دانشگاه اختیار دارد از ادامه تحصیل نامبرده در هر مرحله از تحصیل ممانعت به عمل آورد و متعهد حق هرگونه اعتراض را از خود سلب و ساقط نموده است.

۳- پس از دانش‌آموختگی و در صورت احراز امتیاز علمی، توانمندی حرفه‌ای و صلاحیت عمومی و اخلاقی (همه موارد به تشخیص «کمیته معرفی دانش‌آموختگان به سازمان» مستقر در دانشگاه)، در صورت نیاز سازمان و تأیید صلاحیت‌های لازم از سوی مراجع ذیربط (گزینش، مرکز بهداشت، حراست و کمیته تخصصی) و اخذ گواهی عدم سوء پیشینه کیفری، در هر یک از مراکز و واحدهایی که کمیته جایابی سازمان صداوسیما تعیین نماید به مدت ۲ برابر مدت تحصیل ایفای تعهد نماید.

۴- در صورتی که متعهد به دلیل اعلام عدم نیاز از سوی اداره کل منابع انسانی سازمان، امکان ایفای تعهد خدمت در سازمان را پیدا نکند، صرفاً پس از تسویه حساب با دانشگاه و پرداخت هزینه‌های مستقیم، می‌تواند مدرک تحصیلی خود را از دانشگاه دریافت نماید و حق هرگونه اعتراضی را در این مورد از خود سلب و ساقط نموده است.

۵- متعهد در صورت (۱) اخراج، انصراف یا انتقالی در طول مدت تحصیل و یا تحقق یکی از شروط بند ۲ این سند (۲) عدم پیگیری امور فارغ‌التحصیلی و فرایند تسویه حساب با دانشگاه حداکثر ظرف مدت یکماه از ثبت آخرین نمره و همچنین فرآیند امتیازبندی، (۳) ادامه تحصیل در مقطع بالاتر قبل از تعیین تکلیف وضعیت استخدامی و بدون داشتن شرایط استعدادهای درخشان و یا مجوز کتبی سازمان، (۴) عدم پیگیری فرآیند استخدام (سربازی یا امریه، حضور در کمیته تخصصی وغیره)، (۵) عدم تأیید

استعلام‌های گزینش، حراست و سوء پیشینه، ۶) امتناع از تصمیم کمیته جایابی و یا ۷) درخواست فسخ سند تعهد جهت آزادسازی مدرک، از انجام تعهد خدمت در سازمان محروم گردد، باید کلیه خسارات و هزینه‌های مستقیم و غیرمستقیم (اعم از هزینه‌های تحصیل، استفاده از خوابگاه، عیدی و کمک هزینه‌های تحصیلی و...) اعلامی از سوی دانشگاه و سازمان را پرداخت نماید.

۶- متعهد حق درخواست تسلیم دانشنامه تحصیلی یا ریزنمرات تأیید شده (اعم از تصویر یا اصل) را قبل از انجام تعهد خدمت در سازمان صدا و سیما یا فسخ سند تعهد خدمت و پرداخت خسارت‌های تعیینی ندارد.

۷- صدور گواهینامه موقت و تأییدیه تحصیلی، بعد از تعیین تکلیف استخدامی و با ذکر جمله متعهد به خدمت در سازمان جهت بهره مندی از مزایای آن در طول ایفای تعهد، صرفاً برای ادامه تحصیل در داخل کشور وفق مقررات سازمان خواهد بود.

۸- درخصوص احراز عدم تحقق شرایط مفاد این سند و یا عدم ایفای تعهد خدمت و همچنین محاسبه هزینه‌های تحصیلی، تشخیص سازمان ملاک عمل خواهد بود و متعهد و ضامن حق هرگونه ادعا و اعتراض را از خود سلب و ساقط نمودند.

فرزند:	شماره شناسنامه:	آقای / خانم:
صادره از:	شماره کارمندی:	دارای کد ملی:
آدرس محل کار:		محل کار:
تلفن همراه:	کد پستی:	شماره تلفن:

به عنوان ضامن تضامنی متعهد، جبران خسارات ناشی از عدم اجرای تعهدات مذکور را عهده‌دار گردید و دانشگاه و سازمان صداوسیما می‌توانند به تشخیص خود در مورد وصول کلیه هزینه‌ها و خسارات اعلامی از سوی دانشگاه، علیه هر یک از متعهد و ضامن منفرداً و متضامناً اجراییه صادر نمایند.

متعهد و ضامن، هر یک به طور تضامنی مسئول جبران تمامی هزینه‌ها و خسارات ناشی از تحصیل، طبق تشخیص دانشگاه صداوسیما خواهند بود.

اثر انگشت و امضای متعهد اثر انگشت و امضای ضامن

دانشگاه صداوسیما